令和   年   月   日

退 去 届

新潟県住宅供給公社 様

（賃借人）

住   所

名  称             ㊞

担当部署

下記のとおり、住宅を退去したいので届け出いたします。

記

団地名／住戸番号

退去予定年月日 令和  年  月  日

解 約 理 由

解約後の

連絡先

住   所

電話番号

届出日現在における

家賃等の納入状況

１．納入済 令和    年    月分まで

２．未 納

金            円

令和    年    月分から

令和    年    月分まで

納入方法

備     考

令和  年  月  日

有料駐車場利用解約届

新潟県住宅供給公社 様

（賃借人）

住   所

名   称                ○印

担当部署名

下記のとおり、駐車場利用の解約をしたいので届け出いたします。

記

駐車場名及び区画

解約予定年月日 令和  年  月  日

解約車両等明細

解約理由

解約後の

連絡先

住 所

電話番号

届出日現在における

駐車料の納入状況

１．納入済 令和     年 月分まで

２．未 納
金  円

令和   年

令和    年

月分から

月分まで

納入方法

備 考